
Kadet Férfi Párbajtőr Csapat Magyar Bajnokság 
   2023. 01. 29. 
  MVSZ  

 

 

 

Főbíró:     Dr. Peterdi Dominika 
Számítógépes Főbíró:   Ujjady Árpád 
 
Versenyorvos:   Dr. Molnár Boglárka 
 
Versenybírák:   Diera Ferenc BHSE 
     Farkas Zsolt MVSZ 
     Farkas-Németh Zoltán MTK-Budapest 
     Markovics György Balaton 
     Patócs Zsolt PTE-Peac 
     Szajkó Zalán Szolnoki SI 
     Szentirmai Rita MVSZ 
     Szombathelyi Tamás MVSZ 
      
 
 
 
 



Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 19 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület

1 25 (5 10 10) DVE DVE

    BOGDÁN Orsolya

    KOZMA Laura Éva

    TAKÁCS BORKUTI Nóra

    TERHES Hanna

2 32 (2 14 16) DSI DEBRECEN DSI DEBRECEN

    BERÉNYI Rebeka Anna

    NAGY Blanka Virág

    SÜTÕ Daniella

    SZABÓ Panna Éva

3 34 (8 9 17) MTK BUDAPEST MTK BUDAPEST

    NÉBALD Franciska

    PAPP-SZILÁGYI Luca

    RÓZSÁS Júlia

    ZLOTA Emma Nóra

4 37 (3 12 22) BHSE BHSE

    ALMÁSI Szonja

    HUTÁS Olga

    KALMÁR Csenge

    SZILÁRD Anna

5 56 (6 21 29) PTE-PEAC PTE-PEAC

    JAKOBI Júlia

    LIPPAI Diána

    MACHLIK Míra

    VARGA Judit

6 68 (15 26 27) VASAS VASAS

    MUTSY Franciska Paula

    PORKOLÁB Evelin

    RÓNASZÉKI Izabella Sár

    VÉCSEY Katalin

7 106 (25 36 45) SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOLA

    BARCSIK Csenge

    BUCZKÓ Gréta

    LENGYEL Luca

    MAYER Blanka

8 117 (37 39 41) VASAS 2 VASAS

    JUHÁSZ Eszter

    RÓBERT Viktória

    SÁGI Fanni

    TÓTH GY. Luca

9 128 (27 31 70) MTK BUDAPEST 2. MTK

    MOSOLYGÓ Sára

    NÉBALD Melinda Hédi

    VÁGRÉTI Zóra

    VARGA Eszter Judit

10 135 (32 49 54) TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLCA VÍVÓKLUB

    CSERÉP Dorina

    KONCZEK Lina Melodi

    KONKOLY Evelin
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 19 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület

11 138 (19 43 76) SZVSZSE SZVSZSE

    GARAMVÖLGYI Grácia 

    KOVÁCS Enikõ Zsófia

    TÖRÖK Flóra

    VARGA Flóra Luca

12 142 (33 35 74) BVSC BVSC

    BÖRCSÖK Léla

    KELEMEN Kincsõ

    LEHOCZKY Csenge

    MARTON Villõ

13 157 (38 48 71) AVA AVA

    JUHÁSZ Hanna Réka

    MIKLÓSIK Bianka

    PATAKI Anna

    SOMOGYI Alíz

14 162 (42 58 62) VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ

    KEINDL Júlia Réka

    KOVÁCS Enikõ

    KRISTON Emma

    NAGY Darinka

15 167 (7 52 108) OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

    HORVÁTH Lotti

    KOZÁK Jázmin

    LÉGRÁDI Dóra

16 171 (19 71 81) BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

    AL-HAMATI Jázmin

    FARKAS Petra

    OLÁH Enikõ Júlia

    SÁRVÁRI Rita

17 211 (46 78 87) LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE

    BOKOR Kira

    HOFFMANN Lilána Zoé

    SÜVEG Erzsébet

18 216 (55 63 98) AVENGARDE VSE AVENGARDE VSE

    EGRI Fanni Lilla

    NAGY Nanetta Napsugár

    TÓTH Eszter

19 285 (82 91 112) ANGELS ANGELS

    BAUMGARTNER Zsófia

    BOZI Hanna

    NAGY Emma
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 19 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 DVE DVE

Tableau of 32

32 ---

17 LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE

16 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN 45/41

9 MTK BUDAPEST 2. MTK

24 ---

25 ---

8 VASAS 2 VASAS

5 PTE-PEAC PTE-PEAC

28 ---

21 ---

12 BVSC BVSC

13 AVA AVA

20 ---

29 ---

4 BHSE BHSE

3 MTK BUDAPEST MTK BUDAPEST

30 ---

19 ANGELS ANGELS

14 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ 45/39

11 SZVSZSE SZVSZSE

22 ---

27 ---

6 VASAS VASAS

7 SZOLNOKI SPORTISKO SZOLNOKI SPORTISKOLA

26 ---

23 ---

10 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLCA VÍVÓKLUB

15 OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

18 AVENGARDE VSE AVENGARDE VSE 45/37

31 ---

2 DSI DEBRECEN DSI DEBRECEN

DVE

Tableau of 16

BÉKESSY DEBRECEN
45/35

MTK BUDAPEST 2.

VASAS 2
45/38

PTE-PEAC

BVSC
43/42

AVA

BHSE
45/24

MTK BUDAPEST

VERESEGYHÁZ
45/33

SZVSZSE

VASAS
45/39

SZOLNOKI SPORTISKO

TAPOLCA VÍVÓKLUB
45/44

OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

DSI DEBRECEN
45/33

DVE

Tableau of 8

MTK BUDAPEST 2.

45/34

PTE-PEAC

BHSE

45/29

MTK BUDAPEST

VASAS

45/37

SZOLNOKI SPORTISKO

DSI DEBRECEN

45/27

DVE

BHSE

MTK BUDAPEST

DSI DEBRECEN
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 DVE DVE

Elõdöntõ

4 BHSE BHSE 45/35

3 MTK BUDAPEST MTK BUDAPEST

2 DSI DEBRECEN DSI DEBRECEN 45/40

DVE

Döntõ

DSI DEBRECEN
45/43

DSI DEBRECEN
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

Tableau 9-16 of 8

8 VASAS 2 VASAS 45/44

5 BVSC BVSC

4 AVA AVA 44/41

3 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ

6 SZVSZSE SZVSZSE 45/39

7 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLCA VÍVÓKLUB

2 OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 45/42

VASAS 2

Tableau 9-16 of 4

AVA
45/44

VERESEGYHÁZ

TAPOLCA VÍVÓKLUB
45/25

AVA

9. hely

TAPOLCA VÍVÓKLUB

30/20

TAPOLCA VÍVÓKLUB
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

Tableau 13-16 of 4

4 BVSC BVSC 45/39

3 SZVSZSE SZVSZSE

2 OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 45/25

BÉKESSY DEBRECEN

13. hely

OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
45/38

OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 BVSC BVSC

15. hely

2 SZVSZSE SZVSZSE 45/27

BVSC
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 VASAS 2 VASAS

11. hely

2 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ 45/33

VASAS 2
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 MTK BUDAPEST 2. MTK

Tableau 5-8 of 4

4 PTE-PEAC PTE-PEAC 45/35

3 VASAS VASAS

2 SZOLNOKI SPORTISKO SZOLNOKI SPORTISKOLA 45/33

PTE-PEAC

5. hely

VASAS
45/41

VASAS
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 MTK BUDAPEST 2. MTK

7. hely

2 SZOLNOKI SPORTISKO SZOLNOKI SPORTISKOLA 41/40

SZOLNOKI SPORTISKO
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság oldal 1/1

1 BHSE BHSE

Harmadik hely

2 MTK BUDAPEST MTK BUDAPEST 45/39

BHSE
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 csapat)

oldal 1/2

RG név egyesület állapot

1 DSI DEBRECEN DSI DEBRECEN

    BERÉNYI Rebeka Ann

    NAGY Blanka Virág

    SÜTÕ Daniella

    SZABÓ Panna Éva

2 DVE DVE

    BOGDÁN Orsolya

    KOZMA Laura Éva

    TAKÁCS BORKUTI Nó

    TERHES Hanna

3 BHSE BHSE

    ALMÁSI Szonja

    HUTÁS Olga

    KALMÁR Csenge

    SZILÁRD Anna

4 MTK BUDAPEST MTK BUDAPEST

    NÉBALD Franciska

    PAPP-SZILÁGYI Luca

    RÓZSÁS Júlia

    ZLOTA Emma Nóra

5 VASAS VASAS

    MUTSY Franciska Pau

    PORKOLÁB Evelin

    RÓNASZÉKI Izabella 

    VÉCSEY Katalin

6 PTE-PEAC PTE-PEAC

    JAKOBI Júlia

    LIPPAI Diána

    MACHLIK Míra

    VARGA Judit

7 SZOLNOKI SPORTISKO SZOLNOKI SPORTISKOLA

    BARCSIK Csenge

    BUCZKÓ Gréta

    LENGYEL Luca

    MAYER Blanka

8 MTK BUDAPEST 2. MTK

    MOSOLYGÓ Sára

    NÉBALD Melinda Hédi

    VÁGRÉTI Zóra

    VARGA Eszter Judit

9 TAPOLCA VÍVÓKLUB TAPOLCA VÍVÓKLUB

    CSERÉP Dorina

    KONCZEK Lina Melodi

    KONKOLY Evelin

10 AVA AVA

    JUHÁSZ Hanna Réka

    MIKLÓSIK Bianka

    PATAKI Anna

    SOMOGYI Alíz
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 csapat)

oldal 2/2

RG név egyesület állapot

11 VASAS 2 VASAS

    JUHÁSZ Eszter

    RÓBERT Viktória

    SÁGI Fanni

    TÓTH GY. Luca

12 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ

    KEINDL Júlia Réka

    KOVÁCS Enikõ

    KRISTON Emma

    NAGY Darinka

13 OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

    HORVÁTH Lotti

    KOZÁK Jázmin

    LÉGRÁDI Dóra

14 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

    AL-HAMATI Jázmin

    FARKAS Petra

    OLÁH Enikõ Júlia

    SÁRVÁRI Rita

15 BVSC BVSC

    BÖRCSÖK Léla

    KELEMEN Kincsõ

    LEHOCZKY Csenge

    MARTON Villõ

16 SZVSZSE SZVSZSE

    GARAMVÖLGYI Gráci

    KOVÁCS Enikõ Zsófia

    TÖRÖK Flóra

    VARGA Flóra Luca

17 LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE

    BOKOR Kira

    HOFFMANN Lilána Zo

    SÜVEG Erzsébet

18 AVENGARDE VSE AVENGARDE VSE

    EGRI Fanni Lilla

    NAGY Nanetta Napsug

    TÓTH Eszter

19 ANGELS ANGELS

    BAUMGARTNER Zsófi

    BOZI Hanna

    NAGY Emma
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Kadét Nõi Párbajtõr Országos Csapatbajnokság

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület T* T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DIERA Ferenc BHSE 18 - - 9 - - 27 - -

FARKAS Zsolt MVSZ 9 - - 9 - - 9 - - 27 - -

FARKAS-NÉMETH Zoltá MTK BUDAPEST 9 - - 9 - - 9 - - 27 - -

MARKOVICS György BALATON VÍVÓKLUB 18 - - 9 - - 9 - - 36 - -

PATÓCS Zsolt PTE-PEAC 9 - - 9 - - 18 - -

SZAJKÓ Zalán SZOLNOKI SPORTISKOL 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 36 - -

SZENTIRMAI Rita MVSZ 9 - - 9 - - 9 - - 27 - -

SZOMBATHELYI Tamás MVSZ 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 36 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 32 : BÉKESSY DEBRECEN  45/41  LUDOVIKA SE      ^ 

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

SÁRVÁRI Rita 5 5 1 1 HOFFMANN Lilána Zoé 

FARKAS Petra 3 8 8 7 BOKOR Kira 

OLÁH Enikő Júlia 7 15 13 5 SÜVEG Erzsébet 

AL-HAMATI Jázmin 5 20 20 7 HOFFMANN Lilána Zoé 

SÁRVÁRI Rita 5 25 23 3 SÜVEG Erzsébet 

OLÁH Enikő Júlia 4 29 30 7 BOKOR Kira 

AL-HAMATI Jázmin 2 31 33 3 SÜVEG Erzsébet 

OLÁH Enikő Júlia 7 38 37 4 HOFFMANN Lilána Zoé 

SÁRVÁRI Rita 7 45 41 4 BOKOR Kira 

  

Tableau of 32 : VERESEGYHÁZ  45/39  ANGELS      ^ 

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat ANGELS 

KRISTON Emma 2 2 5 5 BAUMGARTNER Zsófia 

KEINDL Júlia Réka 2 4 10 5 BOZI Hanna 

NAGY Darinka 8 12 15 5 NAGY Emma 

KRISTON Emma 8 20 18 3 BOZI Hanna 

NAGY Darinka 4 24 24 6 BAUMGARTNER Zsófia 

KEINDL Júlia Réka 5 29 30 6 NAGY Emma 

KOVÁCS Enikő 6 35 33 3 BOZI Hanna 

KRISTON Emma 5 40 34 1 NAGY Emma 

KEINDL Júlia Réka 5 45 39 5 BAUMGARTNER Zsófia 

  

Tableau of 32 : AVENGARDE VSE  37/45  OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA      ^ 

AVENGARDE VSE Találat Pontok Pontok Találat OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 

NAGY Nanetta Napsugár 1 1 5 5 HORVÁTH Lotti 

EGRI Fanni Lilla 5 6 10 5 KOZÁK Jázmin 

TÓTH Eszter 7 13 15 5 LÉGRÁDI Dóra 

NAGY Nanetta Napsugár 3 16 20 5 KOZÁK Jázmin 

TÓTH Eszter 1 17 25 5 HORVÁTH Lotti 

EGRI Fanni Lilla 7 24 30 5 LÉGRÁDI Dóra 

TÓTH Eszter 4 28 32 2 KOZÁK Jázmin 

NAGY Nanetta Napsugár 4 32 38 6 LÉGRÁDI Dóra 

EGRI Fanni Lilla 5 37 45 7 HORVÁTH Lotti 

  

  



Tableau of 16 : BÉKESSY DEBRECEN  35/45  DVE      ^ 

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat DVE 

OLÁH Enikő Júlia 2 2 5 5 TERHES Hanna 

SÁRVÁRI Rita 8 10 9 4 BOGDÁN Orsolya 

AL-HAMATI Jázmin 4 14 15 6 KOZMA Laura Éva 

OLÁH Enikő Júlia 2 16 17 2 BOGDÁN Orsolya 

AL-HAMATI Jázmin 0 16 25 8 TERHES Hanna 

SÁRVÁRI Rita 8 24 30 5 KOZMA Laura Éva 

AL-HAMATI Jázmin 2 26 35 5 TAKÁCS BORKUTI Nóra 

OLÁH Enikő Júlia 2 28 40 5 KOZMA Laura Éva 

SÁRVÁRI Rita 7 35 45 5 TERHES Hanna 

  

Tableau of 16 : VASAS 2  38/45  MTK BUDAPEST 2.      ^ 

VASAS 2 Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 2. 

JUHÁSZ Eszter 5 5 4 4 VARGA Eszter Judit 

TÓTH GY. Luca 3 8 10 6 NÉBALD Melinda Hédi 

RÓBERT Viktória 4 12 14 4 MOSOLYGÓ Sára 

TÓTH GY. Luca 5 17 20 6 VARGA Eszter Judit 

JUHÁSZ Eszter 8 25 25 5 MOSOLYGÓ Sára 

RÓBERT Viktória 0 25 30 5 NÉBALD Melinda Hédi 

TÓTH GY. Luca 1 26 35 5 MOSOLYGÓ Sára 

RÓBERT Viktória 9 35 40 5 VARGA Eszter Judit 

JUHÁSZ Eszter 3 38 45 5 NÉBALD Melinda Hédi 

  

Tableau of 16 : BVSC  42/43  PTE-PEAC      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat PTE-PEAC 

MARTON Villő 4 4 5 5 JAKOBI Júlia 

LEHOCZKY Csenge 5 9 10 5 LIPPAI Diána 

KELEMEN Kincső 4 13 15 5 MACHLIK Míra 

MARTON Villő 7 20 18 3 LIPPAI Diána 

KELEMEN Kincső 3 23 25 7 JAKOBI Júlia 

LEHOCZKY Csenge 5 28 30 5 MACHLIK Míra 

KELEMEN Kincső 7 35 33 3 LIPPAI Diána 

MARTON Villő 5 40 38 5 MACHLIK Míra 

LEHOCZKY Csenge 2 42 43 5 JAKOBI Júlia 

  

  



 

Tableau of 16 : BHSE  45/24  AVA      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat AVA 

KALMÁR Csenge 5 5 1 1 JUHÁSZ Hanna Réka 

SZILÁRD Anna 5 10 4 3 SOMOGYI Alíz 

HUTÁS Olga 5 15 7 3 PATAKI Anna 

KALMÁR Csenge 5 20 7 0 SOMOGYI Alíz 

HUTÁS Olga 5 25 11 4 JUHÁSZ Hanna Réka 

SZILÁRD Anna 5 30 11 0 PATAKI Anna 

ALMÁSI Szonja 5 35 15 4 SOMOGYI Alíz 

KALMÁR Csenge 5 40 20 5 PATAKI Anna 

SZILÁRD Anna 5 45 24 4 JUHÁSZ Hanna Réka 

  

Tableau of 16 : VERESEGYHÁZ  33/45  MTK BUDAPEST      ^ 

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

KEINDL Júlia Réka 3 3 5 5 NÉBALD Franciska 

KOVÁCS Enikő 0 3 10 5 ZLOTA Emma Nóra 

KRISTON Emma 4 7 14 4 PAPP-SZILÁGYI Luca 

KEINDL Júlia Réka 3 10 20 6 ZLOTA Emma Nóra 

KRISTON Emma 5 15 24 4 NÉBALD Franciska 

KOVÁCS Enikő 4 19 30 6 PAPP-SZILÁGYI Luca 

KRISTON Emma 3 22 32 2 ZLOTA Emma Nóra 

KEINDL Júlia Réka 6 28 40 8 RÓZSÁS Júlia 

KOVÁCS Enikő 5 33 45 5 NÉBALD Franciska 

  

Tableau of 16 : VASAS  45/39  SZVSZSE      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat SZVSZSE 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 5 5 3 3 VARGA Flóra Luca 

PORKOLÁB Evelin 5 10 6 3 GARAMVÖLGYI Grácia Míra 

MUTSY Franciska Paula 4 14 10 4 TÖRÖK Flóra 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 6 20 12 2 GARAMVÖLGYI Grácia Míra 

MUTSY Franciska Paula 4 24 20 8 KOVÁCS Enikő Zsófia 

PORKOLÁB Evelin 6 30 29 9 TÖRÖK Flóra 

VÉCSEY Katalin 5 35 30 1 GARAMVÖLGYI Grácia Míra 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 5 40 36 6 TÖRÖK Flóra 

PORKOLÁB Evelin 5 45 39 3 VARGA Flóra Luca 

  

  



 

Tableau of 16 : TAPOLCA VÍVÓKLUB  44/45  SZOLNOKI SPORTISKOLA      ^ 

TAPOLCA VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat SZOLNOKI SPORTISKOLA 

KONKOLY Evelin 5 5 4 4 BUCZKÓ Gréta 

KONCZEK Lina Melodi 3 8 10 6 LENGYEL Luca 

CSERÉP Dorina 5 13 13 3 BARCSIK Csenge 

KONCZEK Lina Melodi 3 16 20 7 BUCZKÓ Gréta 

KONKOLY Evelin 5 21 25 5 BARCSIK Csenge 

CSERÉP Dorina 4 25 30 5 LENGYEL Luca 

KONCZEK Lina Melodi 7 32 35 5 BARCSIK Csenge 

CSERÉP Dorina 6 38 39 4 BUCZKÓ Gréta 

KONKOLY Evelin 6 44 45 6 LENGYEL Luca 

  

Tableau of 16 : DSI DEBRECEN  45/33  OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 

SZABÓ Panna Éva 5 5 4 4 HORVÁTH Lotti 

NAGY Blanka Virág 5 10 5 1 KOZÁK Jázmin 

BERÉNYI Rebeka Anna 5 15 8 3 LÉGRÁDI Dóra 

SZABÓ Panna Éva 5 20 9 1 KOZÁK Jázmin 

BERÉNYI Rebeka Anna 5 25 16 7 HORVÁTH Lotti 

NAGY Blanka Virág 5 30 19 3 LÉGRÁDI Dóra 

SÜTŐ Daniella 5 35 23 4 KOZÁK Jázmin 

SZABÓ Panna Éva 4 39 29 6 LÉGRÁDI Dóra 

NAGY Blanka Virág 6 45 33 4 HORVÁTH Lotti 

  

Tableau of 8 : MTK BUDAPEST 2.  34/45  DVE      ^ 

MTK BUDAPEST 2. Találat Pontok Pontok Találat DVE 

NÉBALD Melinda Hédi 5 5 5 5 KOZMA Laura Éva 

VÁGRÉTI Zóra 5 10 9 4 TERHES Hanna 

MOSOLYGÓ Sára 2 12 9 0 TAKÁCS BORKUTI Nóra 

VÁGRÉTI Zóra 8 20 19 10 KOZMA Laura Éva 

NÉBALD Melinda Hédi 5 25 21 2 BOGDÁN Orsolya 

MOSOLYGÓ Sára 2 27 30 9 TERHES Hanna 

VÁGRÉTI Zóra 4 31 35 5 TAKÁCS BORKUTI Nóra 

MOSOLYGÓ Sára 2 33 40 5 KOZMA Laura Éva 

NÉBALD Melinda Hédi 1 34 45 5 TERHES Hanna 

  

  



 

Tableau of 8 : BHSE  45/29  PTE-PEAC      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat PTE-PEAC 

KALMÁR Csenge 1 1 3 3 JAKOBI Júlia 

SZILÁRD Anna 9 10 4 1 VARGA Judit 

HUTÁS Olga 4 14 11 7 MACHLIK Míra 

KALMÁR Csenge 6 20 12 1 VARGA Judit 

ALMÁSI Szonja 5 25 16 4 JAKOBI Júlia 

SZILÁRD Anna 5 30 19 3 MACHLIK Míra 

HUTÁS Olga 5 35 24 5 VARGA Judit 

KALMÁR Csenge 5 40 25 1 MACHLIK Míra 

SZILÁRD Anna 5 45 29 4 JAKOBI Júlia 

  

Tableau of 8 : VASAS  37/45  MTK BUDAPEST      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 4 4 5 5 NÉBALD Franciska 

PORKOLÁB Evelin 2 6 10 5 ZLOTA Emma Nóra 

VÉCSEY Katalin 2 8 15 5 PAPP-SZILÁGYI Luca 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 8 16 19 4 ZLOTA Emma Nóra 

VÉCSEY Katalin 4 20 25 6 NÉBALD Franciska 

PORKOLÁB Evelin 5 25 30 5 PAPP-SZILÁGYI Luca 

VÉCSEY Katalin 4 29 35 5 ZLOTA Emma Nóra 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 3 32 40 5 PAPP-SZILÁGYI Luca 

PORKOLÁB Evelin 5 37 45 5 NÉBALD Franciska 

  

Tableau of 8 : DSI DEBRECEN  45/27  SZOLNOKI SPORTISKOLA      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat SZOLNOKI SPORTISKOLA 

SZABÓ Panna Éva 5 5 4 4 BUCZKÓ Gréta 

NAGY Blanka Virág 5 10 5 1 BARCSIK Csenge 

BERÉNYI Rebeka Anna 5 15 9 4 LENGYEL Luca 

SZABÓ Panna Éva 5 20 11 2 MAYER Blanka 

BERÉNYI Rebeka Anna 5 25 15 4 BUCZKÓ Gréta 

NAGY Blanka Virág 5 30 16 1 LENGYEL Luca 

SÜTŐ Daniella 5 35 20 4 BARCSIK Csenge 

SZABÓ Panna Éva 5 40 26 6 LENGYEL Luca 

NAGY Blanka Virág 5 45 27 1 BUCZKÓ Gréta 

  

  



 

Elődöntő : BHSE  35/45  DVE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat DVE 

KALMÁR Csenge 3 3 3 3 TERHES Hanna 

SZILÁRD Anna 5 8 8 5 BOGDÁN Orsolya 

ALMÁSI Szonja 6 14 10 2 KOZMA Laura Éva 

KALMÁR Csenge 3 17 12 2 BOGDÁN Orsolya 

ALMÁSI Szonja 2 19 20 8 TERHES Hanna 

SZILÁRD Anna 1 20 26 6 KOZMA Laura Éva 

ALMÁSI Szonja 3 23 28 2 BOGDÁN Orsolya 

KALMÁR Csenge 3 26 34 6 KOZMA Laura Éva 

SZILÁRD Anna 9 35 45 11 TERHES Hanna 

  

Elődöntő : DSI DEBRECEN  45/40  MTK BUDAPEST      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

SZABÓ Panna Éva 1 1 3 3 NÉBALD Franciska 

NAGY Blanka Virág 9 10 6 3 ZLOTA Emma Nóra 

BERÉNYI Rebeka Anna 5 15 15 9 PAPP-SZILÁGYI Luca 

SZABÓ Panna Éva 5 20 19 4 ZLOTA Emma Nóra 

BERÉNYI Rebeka Anna 4 24 25 6 NÉBALD Franciska 

NAGY Blanka Virág 5 29 30 5 PAPP-SZILÁGYI Luca 

SÜTŐ Daniella 4 33 35 5 ZLOTA Emma Nóra 

SZABÓ Panna Éva 2 35 37 2 PAPP-SZILÁGYI Luca 

NAGY Blanka Virág 10 45 40 3 NÉBALD Franciska 

  

Döntő : DSI DEBRECEN  45/43  DVE      ^ 

DSI DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat DVE 

SZABÓ Panna Éva 2 2 5 5 TERHES Hanna 

NAGY Blanka Virág 8 10 7 2 BOGDÁN Orsolya 

BERÉNYI Rebeka Anna 3 13 13 6 KOZMA Laura Éva 

SZABÓ Panna Éva 6 19 15 2 BOGDÁN Orsolya 

BERÉNYI Rebeka Anna 5 24 25 10 TERHES Hanna 

NAGY Blanka Virág 6 30 30 5 KOZMA Laura Éva 

SÜTŐ Daniella 5 35 32 2 BOGDÁN Orsolya 

SZABÓ Panna Éva 5 40 38 6 KOZMA Laura Éva 

NAGY Blanka Virág 5 45 43 5 TERHES Hanna 

  

  



 

Tableau 9-16 of 8 : VASAS 2  45/44  BÉKESSY DEBRECEN      ^ 

VASAS 2 Találat Pontok Pontok Találat BÉKESSY DEBRECEN 

JUHÁSZ Eszter 2 2 5 5 SÁRVÁRI Rita 

RÓBERT Viktória 5 7 10 5 FARKAS Petra 

SÁGI Fanni 4 11 15 5 OLÁH Enikő Júlia 

JUHÁSZ Eszter 8 19 20 5 FARKAS Petra 

SÁGI Fanni 2 21 25 5 SÁRVÁRI Rita 

RÓBERT Viktória 8 29 30 5 OLÁH Enikő Júlia 

SÁGI Fanni 6 35 32 2 FARKAS Petra 

JUHÁSZ Eszter 2 37 33 1 OLÁH Enikő Júlia 

RÓBERT Viktória 8 45 44 11 SÁRVÁRI Rita 

  

Tableau 9-16 of 8 : AVA  44/41  BVSC      ^ 

AVA Találat Pontok Pontok Találat BVSC 

PATAKI Anna 4 4 5 5 LEHOCZKY Csenge 

JUHÁSZ Hanna Réka 6 10 7 2 KELEMEN Kincső 

SOMOGYI Alíz 5 15 14 7 MARTON Villő 

PATAKI Anna 5 20 18 4 KELEMEN Kincső 

SOMOGYI Alíz 5 25 21 3 LEHOCZKY Csenge 

JUHÁSZ Hanna Réka 5 30 23 2 MARTON Villő 

SOMOGYI Alíz 1 31 25 2 KELEMEN Kincső 

PATAKI Anna 2 33 30 5 MARTON Villő 

JUHÁSZ Hanna Réka 11 44 41 11 LEHOCZKY Csenge 

  

Tableau 9-16 of 8 : SZVSZSE  39/45  VERESEGYHÁZ      ^ 

SZVSZSE Találat Pontok Pontok Találat VERESEGYHÁZ 

KOVÁCS Enikő Zsófia 4 4 5 5 KEINDL Júlia Réka 

GARAMVÖLGYI Grácia Míra 2 6 10 5 KOVÁCS Enikő 

TÖRÖK Flóra 6 12 15 5 KRISTON Emma 

GARAMVÖLGYI Grácia Míra 1 13 20 5 KEINDL Júlia Réka 

KOVÁCS Enikő Zsófia 3 16 25 5 KRISTON Emma 

TÖRÖK Flóra 7 23 30 5 KOVÁCS Enikő 

GARAMVÖLGYI Grácia Míra 4 27 35 5 KRISTON Emma 

TÖRÖK Flóra 8 35 40 5 KEINDL Júlia Réka 

KOVÁCS Enikő Zsófia 4 39 45 5 KOVÁCS Enikő 

  

  



 

Tableau 9-16 of 8 : OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  42/45  TAPOLCA VÍVÓKLUB      ^ 

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA Találat Pontok Pontok Találat TAPOLCA VÍVÓKLUB 

HORVÁTH Lotti 5 5 3 3 CSERÉP Dorina 

KOZÁK Jázmin 2 7 10 7 KONKOLY Evelin 

LÉGRÁDI Dóra 4 11 15 5 KONCZEK Lina Melodi 

KOZÁK Jázmin 5 16 20 5 CSERÉP Dorina 

HORVÁTH Lotti 9 25 22 2 KONCZEK Lina Melodi 

LÉGRÁDI Dóra 5 30 28 6 KONKOLY Evelin 

KOZÁK Jázmin 1 31 35 7 KONCZEK Lina Melodi 

LÉGRÁDI Dóra 4 35 40 5 CSERÉP Dorina 

HORVÁTH Lotti 7 42 45 5 KONKOLY Evelin 

  

Tableau 9-16 of 4 : AVA  45/44  VASAS 2      ^ 

AVA Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

PATAKI Anna 5 5 4 4 JUHÁSZ Eszter 

JUHÁSZ Hanna Réka 5 10 7 3 SÁGI Fanni 

SOMOGYI Alíz 5 15 14 7 RÓBERT Viktória 

PATAKI Anna 5 20 20 6 SÁGI Fanni 

SOMOGYI Alíz 3 23 25 5 JUHÁSZ Eszter 

JUHÁSZ Hanna Réka 7 30 29 4 RÓBERT Viktória 

SOMOGYI Alíz 4 34 33 4 SÁGI Fanni 

PATAKI Anna 3 37 40 7 RÓBERT Viktória 

JUHÁSZ Hanna Réka 8 45 44 4 JUHÁSZ Eszter 

  

Tableau 9-16 of 4 : TAPOLCA VÍVÓKLUB  45/25  VERESEGYHÁZ      ^ 

TAPOLCA VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat VERESEGYHÁZ 

KONKOLY Evelin 5 5 3 3 KEINDL Júlia Réka 

KONCZEK Lina Melodi 5 10 5 2 KOVÁCS Enikő 

CSERÉP Dorina 5 15 8 3 KRISTON Emma 

KONCZEK Lina Melodi 5 20 11 3 KEINDL Júlia Réka 

KONKOLY Evelin 5 25 13 2 NAGY Darinka 

CSERÉP Dorina 5 30 16 3 KOVÁCS Enikő 

KONCZEK Lina Melodi 5 35 21 5 KRISTON Emma 

CSERÉP Dorina 5 40 23 2 KEINDL Júlia Réka 

KONKOLY Evelin 5 45 25 2 KOVÁCS Enikő 

  

  



 

9. hely : TAPOLCA VÍVÓKLUB  30/20  AVA      ^ 

TAPOLCA VÍVÓKLUB Találat Pontok Pontok Találat AVA 

CSERÉP Dorina 3 3 5 5 JUHÁSZ Hanna Réka 

KONKOLY Evelin 5 8 5 0 MIKLÓSIK Bianka 

KONCZEK Lina Melodi 4 12 10 5 PATAKI Anna 

CSERÉP Dorina 3 15 14 4 MIKLÓSIK Bianka 

KONCZEK Lina Melodi 7 22 18 4 JUHÁSZ Hanna Réka 

KONKOLY Evelin 8 30 20 2 PATAKI Anna 

KONCZEK Lina Melodi -30 0 0 -20 MIKLÓSIK Bianka 

CSERÉP Dorina 0 0 0 0 PATAKI Anna 

KONKOLY Evelin 0 0 0 0 JUHÁSZ Hanna Réka 

  

Harmadik hely : MTK BUDAPEST  39/45  BHSE      ^ 

MTK BUDAPEST Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

NÉBALD Franciska 1 1 4 4 SZILÁRD Anna 

PAPP-SZILÁGYI Luca 9 10 6 2 ALMÁSI Szonja 

ZLOTA Emma Nóra 5 15 20 14 KALMÁR Csenge 

RÓZSÁS Júlia 5 20 13 -7 ALMÁSI Szonja 

ZLOTA Emma Nóra 5 25 22 9 SZILÁRD Anna 

PAPP-SZILÁGYI Luca 4 29 30 8 KALMÁR Csenge 

ZLOTA Emma Nóra 2 31 33 3 HUTÁS Olga 

RÓZSÁS Júlia 4 35 35 2 KALMÁR Csenge 

PAPP-SZILÁGYI Luca 4 39 45 10 SZILÁRD Anna 

  

11. hely : VERESEGYHÁZ  33/45  VASAS 2      ^ 

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2 

KEINDL Júlia Réka 3 3 5 5 JUHÁSZ Eszter 

KOVÁCS Enikő 4 7 10 5 SÁGI Fanni 

NAGY Darinka 1 8 15 5 RÓBERT Viktória 

KEINDL Júlia Réka 2 10 20 5 TÓTH GY. Luca 

KRISTON Emma 6 16 25 5 JUHÁSZ Eszter 

KOVÁCS Enikő 3 19 30 5 RÓBERT Viktória 

KRISTON Emma 5 24 35 5 TÓTH GY. Luca 

KEINDL Júlia Réka 5 29 40 5 RÓBERT Viktória 

KOVÁCS Enikő 4 33 45 5 JUHÁSZ Eszter 

  

  



 

Tableau 13-16 of 4 : BVSC  39/45  BÉKESSY DEBRECEN      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat BÉKESSY DEBRECEN 

MARTON Villő 3 3 5 5 SÁRVÁRI Rita 

LEHOCZKY Csenge 5 8 10 5 AL-HAMATI Jázmin 

KELEMEN Kincső 3 11 15 5 OLÁH Enikő Júlia 

MARTON Villő 9 20 20 5 AL-HAMATI Jázmin 

KELEMEN Kincső 3 23 25 5 SÁRVÁRI Rita 

LEHOCZKY Csenge 4 27 30 5 OLÁH Enikő Júlia 

KELEMEN Kincső 5 32 35 5 FARKAS Petra 

MARTON Villő 1 33 40 5 OLÁH Enikő Júlia 

LEHOCZKY Csenge 6 39 45 5 SÁRVÁRI Rita 

  

Tableau 13-16 of 4 : OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  45/25  SZVSZSE      ^ 

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA Találat Pontok Pontok Találat SZVSZSE 

HORVÁTH Lotti 5 5 2 2 TÖRÖK Flóra 

KOZÁK Jázmin 5 10 7 5 KOVÁCS Enikő Zsófia 

LÉGRÁDI Dóra 5 15 7 0 GARAMVÖLGYI Grácia Míra 

KOZÁK Jázmin 5 20 13 6 TÖRÖK Flóra 

HORVÁTH Lotti 5 25 14 1 GARAMVÖLGYI Grácia Míra 

LÉGRÁDI Dóra 5 30 18 4 KOVÁCS Enikő Zsófia 

KOZÁK Jázmin 5 35 21 3 GARAMVÖLGYI Grácia Míra 

LÉGRÁDI Dóra 5 40 24 3 TÖRÖK Flóra 

HORVÁTH Lotti 5 45 25 1 KOVÁCS Enikő Zsófia 

  

13. hely : OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  45/38  BÉKESSY DEBRECEN      ^ 

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA Találat Pontok Pontok Találat BÉKESSY DEBRECEN 

LÉGRÁDI Dóra 4 4 5 5 SÁRVÁRI Rita 

HORVÁTH Lotti 6 10 5 0 FARKAS Petra 

KOZÁK Jázmin 5 15 11 6 OLÁH Enikő Júlia 

LÉGRÁDI Dóra 5 20 12 1 FARKAS Petra 

KOZÁK Jázmin 5 25 19 7 SÁRVÁRI Rita 

HORVÁTH Lotti 5 30 20 1 OLÁH Enikő Júlia 

KOZÁK Jázmin 5 35 27 7 AL-HAMATI Jázmin 

LÉGRÁDI Dóra 3 38 31 4 OLÁH Enikő Júlia 

HORVÁTH Lotti 7 45 38 7 SÁRVÁRI Rita 

  

  



 

15. hely : SZVSZSE  27/45  BVSC      ^ 

SZVSZSE Találat Pontok Pontok Találat BVSC 

TÖRÖK Flóra 1 1 5 5 LEHOCZKY Csenge 

KOVÁCS Enikő Zsófia 4 5 10 5 BÖRCSÖK Léla 

GARAMVÖLGYI Grácia Míra 2 7 15 5 MARTON Villő 

TÖRÖK Flóra 5 12 20 5 BÖRCSÖK Léla 

GARAMVÖLGYI Grácia Míra 0 12 25 5 LEHOCZKY Csenge 

KOVÁCS Enikő Zsófia 6 18 30 5 MARTON Villő 

GARAMVÖLGYI Grácia Míra 3 21 35 5 BÖRCSÖK Léla 

TÖRÖK Flóra 3 24 40 5 MARTON Villő 

KOVÁCS Enikő Zsófia 3 27 45 5 LEHOCZKY Csenge 

  

Tableau 5-8 of 4 : PTE-PEAC  45/35  MTK BUDAPEST 2.      ^ 

PTE-PEAC Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 2. 

JAKOBI Júlia 5 5 2 2 VARGA Eszter Judit 

LIPPAI Diána 4 9 4 2 NÉBALD Melinda Hédi 

MACHLIK Míra 4 13 7 3 MOSOLYGÓ Sára 

LIPPAI Diána 7 20 14 7 VARGA Eszter Judit 

JAKOBI Júlia 5 25 16 2 MOSOLYGÓ Sára 

MACHLIK Míra 3 28 23 7 NÉBALD Melinda Hédi 

LIPPAI Diána 5 33 28 5 MOSOLYGÓ Sára 

MACHLIK Míra 7 40 32 4 VARGA Eszter Judit 

JAKOBI Júlia 5 45 35 3 NÉBALD Melinda Hédi 

  

Tableau 5-8 of 4 : SZOLNOKI SPORTISKOLA  33/45  VASAS      ^ 

SZOLNOKI SPORTISKOLA Találat Pontok Pontok Találat VASAS 

BUCZKÓ Gréta 4 4 5 5 RÓNASZÉKI Izabella Sára 

BARCSIK Csenge 3 7 10 5 PORKOLÁB Evelin 

LENGYEL Luca 1 8 15 5 VÉCSEY Katalin 

BARCSIK Csenge 1 9 20 5 RÓNASZÉKI Izabella Sára 

BUCZKÓ Gréta 10 19 25 5 VÉCSEY Katalin 

LENGYEL Luca 7 26 30 5 PORKOLÁB Evelin 

BARCSIK Csenge 3 29 35 5 MUTSY Franciska Paula 

LENGYEL Luca 1 30 40 5 RÓNASZÉKI Izabella Sára 

BUCZKÓ Gréta 3 33 45 5 PORKOLÁB Evelin 

  

  



 

5. hely : VASAS  45/41  PTE-PEAC      ^ 

VASAS Találat Pontok Pontok Találat PTE-PEAC 

PORKOLÁB Evelin 4 4 5 5 MACHLIK Míra 

VÉCSEY Katalin 2 6 10 5 JAKOBI Júlia 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 4 10 15 5 VARGA Judit 

VÉCSEY Katalin 5 15 20 5 MACHLIK Míra 

PORKOLÁB Evelin 10 25 25 5 VARGA Judit 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 3 28 29 4 JAKOBI Júlia 

MUTSY Franciska Paula 7 35 33 4 VARGA Judit 

RÓNASZÉKI Izabella Sára 5 40 35 2 MACHLIK Míra 

PORKOLÁB Evelin 5 45 41 6 JAKOBI Júlia 

  

7. hely : SZOLNOKI SPORTISKOLA  41/40  MTK BUDAPEST 2.      ^ 

SZOLNOKI SPORTISKOLA Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 2. 

BUCZKÓ Gréta 2 2 5 5 MOSOLYGÓ Sára 

BARCSIK Csenge 3 5 10 5 NÉBALD Melinda Hédi 

LENGYEL Luca 4 9 15 5 VÁGRÉTI Zóra 

BARCSIK Csenge 3 12 20 5 MOSOLYGÓ Sára 

BUCZKÓ Gréta 7 19 25 5 VÁGRÉTI Zóra 

LENGYEL Luca 2 21 30 5 NÉBALD Melinda Hédi 

MAYER Blanka 3 24 31 1 VARGA Eszter Judit 

LENGYEL Luca 11 35 36 5 MOSOLYGÓ Sára 

BUCZKÓ Gréta 6 41 40 4 NÉBALD Melinda Hédi 

  

 


